
Impression du 13/10/2018 à 19:10:59

JT Ping 54

T1 Villers- tab D - B P

15 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5432125 KLECTHKA Valere HOUDEMONT ATT 500 5Moins de 11 ans

2 5432127 MARINGER Lucas HOUDEMONT ATT 500 5Moins de 11 ans

3 5431574 MAGNIER Gabriel VANDOEUVRE ASTT 500 5Moins de 11 ans

4 5431641 COUSIN Océane ASTTPAM 500 5Moins de 11 ans

5 5432269 DELAIGUE Nolan ASTTPAM 500 5Moins de 11 ans

6 5431777 MALGLAIVE Noémie ASTTPAM 500 5Moins de 11 ans

7 5432726 DUBOIS Titouan VANDOEUVRE ASTT 500 5Moins de 11 ans

8 5432210 ROMAIN-WOUTS Eliott VILLERS LES NAN 500 5Moins de 11 ans

9 5430827 MAIMBOURG Erwan VILLERS LES NAN 500 5Moins de 11 ans

10 5431896 GUILLAUME Lucio FOUG C.P. 500 5Moins de 11 ans

11 5431154 FUCHS Axel VILLERS LES NAN 500 5Moins de 11 ans

12 5432727 CHAMPAGNAT Baptiste VILLERS LES NAN 500 5Moins de 11 ans

13 5431968 GREGORY Jules VILLERS LES NAN 500 5Moins de 11 ans

14 5432759 GONON Nathael VILLERS LES NAN 500 5Moins de 11 ans

15 5432833 PIERRE Jade ASTTPAM 500 5Moins de 11 ans
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EPREUVE : JT Ping 54

TABLEAU : T1 Villers- tab D - Benj Poussin

Date

Places  1 à 4

1 15 KLECTHKA  Valere

500 pts - HOUDEMONT ATT

MAGNIER  Gabriel 5 1 Table  15 KLECTHKA  Valere

500 pts - VANDOEUVRE ASTT 500 pts - HOUDEMONT ATT

4 5 MAGNIER  Gabriel

3ème MAGNIER  Gabriel 5 Table  4 500 pts - VANDOEUVRE ASTT 3 Table  15 KLECTHKA  Valere 1er

500 pts - VANDOEUVRE ASTT 3 2 MARINGER  Lucas 500 pts - HOUDEMONT ATT

500 pts - HOUDEMONT ATT

COUSIN  Océane 9 2 Table  2 MARINGER  Lucas

500 pts - ASTTPAM 500 pts - HOUDEMONT ATT

2 9 COUSIN  Océane

4ème COUSIN  Océane 9 500 pts - ASTTPAM 2 MARINGER  Lucas 2ème

500 pts - ASTTPAM 500 pts - HOUDEMONT ATT

Places  5 à 8

8 13 ROMAIN-WOUTS  Eliott

500 pts - VILLERS LES NAN

ROMAIN-WOUTS  Eliott 13 5 Table  10 DELAIGUE  Nolan

500 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - ASTTPAM

5 10 DELAIGUE  Nolan

7ème DUBOIS  Titouan 1 Table  8 500 pts - ASTTPAM 7 Table  10 DELAIGUE  Nolan 5ème

500 pts - VANDOEUVRE ASTT 6 1 DUBOIS  Titouan 500 pts - ASTTPAM

500 pts - VANDOEUVRE ASTT

DUBOIS  Titouan 1 6 Table  11 MALGLAIVE  Noémie

500 pts - VANDOEUVRE ASTT 500 pts - ASTTPAM

7 11 MALGLAIVE  Noémie

8ème ROMAIN-WOUTS  Eliott 13 500 pts - ASTTPAM 11 MALGLAIVE  Noémie 6ème

500 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - ASTTPAM

Places  9 à 12

9 3 MAIMBOURG  Erwan

500 pts - VILLERS LES NAN

CHAMPAGNAT  Baptiste 7 9 Table  3 MAIMBOURG  Erwan

500 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - VILLERS LES NAN

12 7 CHAMPAGNAT  Baptiste

11ème FUCHS  Axel 6 Table  12 500 pts - VILLERS LES NAN 11 Table  3 MAIMBOURG  Erwan 9ème

500 pts - VILLERS LES NAN 11 14 GUILLAUME  Lucio 500 pts - VILLERS LES NAN

500 pts - FOUG C.P.

FUCHS  Axel 6 10 Table  14 GUILLAUME  Lucio

500 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - FOUG C.P.

10 6 FUCHS  Axel

12ème CHAMPAGNAT  Baptiste 7 500 pts - VILLERS LES NAN 14 GUILLAUME  Lucio 10ème

500 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - FOUG C.P.

Places  13 à 16

16 12 PIERRE  Jade

500 pts - ASTTPAM

PIERRE  Jade 12 13 Table  8 GREGORY  Jules

500 pts - ASTTPAM 500 pts - VILLERS LES NAN

13 8 GREGORY  Jules

15ème PIERRE  Jade 12 Table  16 500 pts - VILLERS LES NAN 15 Table  8 GREGORY  Jules 13ème

500 pts - ASTTPAM 14 500 pts - VILLERS LES NAN

Absent  0 14 Table  4 GONON  Nathael

0 pts - Inc 500 pts - VILLERS LES NAN

15 4 GONON  Nathael

16ème Absent  0 500 pts - VILLERS LES NAN 4 GONON  Nathael 14ème

0 pts - Inc 500 pts - VILLERS LES NAN
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Impression du 13/10/2018 à 19:09:53JT Ping 54

T1 Villers- tab D - B P

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / T1 Villers- tab D - B P / Poule 1

1. MAIMBOURG Erwan 3 5430827 500 06540040 VILLERS LES NAN -115
2. DELAIGUE Nolan 10 5432269 500 06540128 ASTTPAM -115
3. KLECTHKA Valere 15 5432125 500 06540199 HOUDEMONT ATT -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MAIMBOURG Erwan KLECTHKA Valere 1 2

2/3 DELAIGUE Nolan KLECTHKA Valere 1 2

1/2 MAIMBOURG Erwan DELAIGUE Nolan 1 2

Total des points : 2 3 4

Joueur Rang Forfait

KLECTHKA Valere 1

DELAIGUE Nolan 2

MAIMBOURG Erwan 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / T1 Villers- tab D - B P / Poule 2

1. COUSIN Océane 9 5431641 500 06540128 ASTTPAM -115
2. FUCHS Axel 6 5431154 500 06540040 VILLERS LES NAN -115
3. GREGORY Jules 8 5431968 500 06540040 VILLERS LES NAN -115
4. DUBOIS Titouan 1 5432726 500 06540198 VANDOEUVRE ASTT -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 COUSIN Océane DUBOIS Titouan 2 1

2/3 FUCHS Axel GREGORY Jules 2 1

1/3 COUSIN Océane GREGORY Jules 2 1

2/4 FUCHS Axel DUBOIS Titouan 1 2

1/2 COUSIN Océane FUCHS Axel 2 1

3/4 GREGORY Jules DUBOIS Titouan 1 2

Total des points : 6 4 3 5

Joueur Rang Forfait

COUSIN Océane 1

DUBOIS Titouan 2

FUCHS Axel 3

GREGORY Jules 4
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Impression du 13/10/2018 à 19:10:30JT Ping 54

T1 Villers- tab D - B P

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / T1 Villers- tab D - B P / Poule 3

1. GONON Nathael 4 5432759 500 06540040 VILLERS LES NAN -115
2. MALGLAIVE Noémie 11 5431777 500 06540128 ASTTPAM -115
3. GUILLAUME Lucio 14 5431896 500 06540010 FOUG C.P. -115
4. MAGNIER Gabriel 5 5431574 500 06540198 VANDOEUVRE ASTT -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 GONON Nathael MAGNIER Gabriel 1 2

2/3 MALGLAIVE Noémie GUILLAUME Lucio 2 1

1/3 GONON Nathael GUILLAUME Lucio 1 2

2/4 MALGLAIVE Noémie MAGNIER Gabriel 1 2

1/2 GONON Nathael MALGLAIVE Noémie 1 2

3/4 GUILLAUME Lucio MAGNIER Gabriel 1 2

Total des points : 3 5 4 6

Joueur Rang Forfait

MAGNIER Gabriel 1

MALGLAIVE Noémie 2

GUILLAUME Lucio 3

GONON Nathael 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / T1 Villers- tab D - B P / Poule 4

1. CHAMPAGNAT Baptiste 7 5432727 500 06540040 VILLERS LES NAN -115
2. MARINGER Lucas 2 5432127 500 06540199 HOUDEMONT ATT -115
3. PIERRE Jade 12 5432833 500 06540128 ASTTPAM -115
4. ROMAIN-WOUTS Eliott 13 5432210 500 06540040 VILLERS LES NAN -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 CHAMPAGNAT BaptisteROMAIN-WOUTS Eliott 1 2

2/3 MARINGER Lucas PIERRE Jade 2 1

1/3 CHAMPAGNAT BaptistePIERRE Jade 2 1

2/4 MARINGER Lucas ROMAIN-WOUTS Eliott 2 1

1/2 CHAMPAGNAT BaptisteMARINGER Lucas 1 2

3/4 PIERRE Jade ROMAIN-WOUTS Eliott 1 2

Total des points : 4 6 3 5

Joueur Rang Forfait

MARINGER Lucas 1

ROMAIN-WOUTS Eliott 2

CHAMPAGNAT Baptiste 3

PIERRE Jade 4
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